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فال روزانه آشپزي

دسر تیرامیسو 
مواد لازم :

 تخم مرغ بزرگ 6 عدد
 شکر 1 پیمانه )200 گرم(

 پنیر ماسکارپونه 1 و 1/4 پیمانه )285 گرم(
 خامه 1 و 3/4 پیمانه )420 میلی لیتر(

 بیسکویت لیدی فینگر 2 بسته
 قهوه اسپرسو سرد 1 پیمانه )240 میلی لیتر(
 پودر کاکائو 1 قاشق غذاخوری )30 گرم(  

طرز تهیه دسر تیرامیسو :
اول از همه زرده و سفیده تخم مرغ ها را از هم جدا کنید. 
قابلمه ای را تا وسط آب کنید و روی شعله بگذارید تا آب 
قابلمه بگذارید و زرده  بیاید. سپس یک کاسه روی  جوش 
های تخم مرغ و شکر را داخل آن بریزید )روش بنماری(. 
شعله را کم کنید و حدود 10 دقیقه مرتب هم بزنید تا مخلوط 

یکدستی حاصل شود.
مواد لازم :

شکر : 150 گرم
آرد : 130 گرم

وانیل : 1/2 قاشق چایخوری
تخم مرغ : 6 عدد

پودر کاکائو الک شده : 20 گرم
بیکینگ پودر : 1 قاشق چایخوری

آب جوش : 1 استکان
طرز تهیه کیک اسفنجی شکلاتی

در مرحله اول طرز تهیه کیک اسفنجی شکلاتی ابتدا سفیده 
و زرده تخم مرغ را جدا کنید.

زرده ها را با کمک دور کند همزن به خوبی هم بزنید سپس 
شکر را به زرده ها اضافه کنید و مخلوط زرده و شکر را به 
خوبی هم بزنید و آب جوش را به مخلوط این مواد اضافه 
نمایید و دوباره با کمک همزن مخلوط این مواد را آنقدر هم 
بزنید تا زرده کشدار شود. آرد و وانیل و پودر کاکائو و بیکینگ 

پودر را 3 بار به خوبی الک کنید.
سر همزن را به خوبی تمیز و خشک کنید و سفیده ها را 
با کمک همزن آنقدر هم بزنید تا به خوبی پف کنند و اثر 
همزن روی سفیده باقی بماند و در صورت برگرداندن ظرف 
سفیده تخم مرغ از ظرف بیرون نریزد. در مرحله بعدی طرز 
تخم  زرده  و  شکر  مخلوط  شکلاتی  اسفنجی  کیک  تهیه 
مرغ را به صورت آرام آرام به سفیده زده شده اضافه کنید 
و مخلوط این مواد را به آرامی و در حد مخلوط شدن مواد 
با یکدیگر در جهت زدن سفیده ها هم بزنید توجه داشته 
آرد  مخلوط  سپس  بخوابد  ها  سفیده  پف  نباید  که  باشید 
الک شده را به مایه کیک اضافه کنید و به آرامی مواد را 
در جهت زدن سفیده تخم مرغ هم بزنید تا همه مواد مایع 
کیک با یکدیگر به خوبی مخلوط شوند. بعد از آماده شدن 
مایع کیک کف قالب کیک را کاغذ روغنی بیندازید و مایع 

کیک را در قالب کیک بریزید.
سپس قالب کیک را در فر با درجه حرارت 175 درجه سانتی 
گراد به مدت 45 دقیقه قرار دهید و بعد از مدت زمان ذکر 

شده قالب کیک را از درون فر بیرون آورید.
نکته :

اگر تمایل دارید که کیک اسفنجی شکلاتی رنگ تیره تری 
اندازه  به  و  کنید  کم  را  آرد  از  مقداری  توانید  می  کند  پیدا 
مایع کیک  به  پودر شکلات  اید  کرده  کم  که  آردی  مقدار 

اضافه کنید.
قبل از قرار دادن قالب فر در فر باید فر را به خوبی داغ کنید.

کیک  شدن  تیره  و  سوختن  از  جلوگیری  برای  است  بهتر 
بریزید  اسفنجی شکلاتی درون ظرف نسوزی مقداری آب 

سپس ظرف را در فر قرار دهید.

ترشی شلغم 
مواد لازم :

شلغم   1 کیلو
 لبوی کوچک 1 عدد 

 سیر ورقه شده  3 حبه
 سرکه سفید  1 فنجان
3 فنجان آب 

2 قاشق چایخوری نمک 
1 عدد برگ بو 

 طرز تهیه :
در  را  بو  برگ  و  نمک  آب،  ابتدا  شلغم  ترشی  تهیه  برای 
شیرجوش بریزید و روی حرارت ملایم قرار دهید تا به جوش 
از روی  را  کاملا حل شود. ظرف  نمک  تا  بزنید  بیاید. هم 
حرارت بردارید و اجازه دهید کمی خنک شود. سپس سرکه 

را به آب اضافه کنید.
 شلغم ها و لبو را پوست بکنید و خلالی خرد کنید. یک شیشه 
تمیز و بزرگ آماده کنید و شلغم ها، لبو و سیر خرد شده را 

داخل آن بریزید.
 سپس ترکیب آب و سرکه و برگ بو را روی شلغم ها بریزید 

تا روی آن ها را بپوشاند.
 در شیشه را محکم ببندید و به مدت یک هفته در دمای اتاق، 
در جایی نسبتا خنک، قرار دهید تا ترشی آماده شود. رنگ لبو 
باعث قرمز شدن شلغم می شود و ترشی خوش طعم و خوش 

رنگی خواهید داشت.

کلوچه شکلاتی 
مواد لازم :

کره  150 گرم 
 پودر کاکائو  65 گرم

 شکر  200 گرم
 تخم مرغ  2 عدد

100 گرم آرد 
1 قاشق غذاخوری عصاره وانیل 

 طرز تهیه :
کره را به مدت 30 ثانیه در مایکروفر آب کنید. شکر، پودر 

کاکائو و وانیل را اضافه کرده و هم بزنید.
تخم مرغ ها و آرد را اضافه کرده و هم بزنید.

قالب را با کره چرب کنید. خمیر را داخل قالب بریزید و به 
مدت 4 الی 5 دقیقه در مایکروفر در درجه بالا قرار دهید.

فروردین
شما طوری در مورد خود حرف می زنید که انگار همه چیز خیلی 
عالی است، اما مثل اینکه مشکلاتی هم وجود دارد. شما خیلی 
با مسائل حاشیه ای و جزئی درگیرید که از حل کردن آنها هم 
اجتناب می کنید، بنابراین سعی کنید که چیزهایی که برایتان 
ارزشمندند را از دست ندهید. حتی اگر وسوسه می شوید که 
با فکر کردن سپری کنید،  استراحت کرده و بقیه روزتان را 
ولی الان باید بر روی فهرستی که از وظایفتان تهیه کرده اید 

تمرکز کنید.
اردیبهشت  

وقتی که سیاره ونوس در نشانه ماه سنبله تحلیل گر و همچنین 
در پنجمین خانه شما، یعنی خانه عشق قرار می گیرد، شما به 
سوی خیال پردازی و رویا پردازی کشیده می شوید. اما امروز 
ارتباطش با نپتون تیره و تاریک می تواند باعث آشفته شدن 
را  خواسته هایتان  که  کند  تشویق  را  و شما  افکار شما شده 
فراموش کنید. شما زیاد به خودتان مطمئن نیستید، بنابراین 
امکان دارد تصمیم نادرستی بگیرید. هم اکنون به جای اینکه 
به غرایز خود اطمینان کنید، بر پایه واقعیت تصمیم گیری کنید.

خرداد  
 امروز روز رضایت بخشی نخواهد بود، چرا که شما فکر می کنید 
زندگی دیگران از شما بهتر است. شما از تصویری که در ذهن 
خود مجسم کرده بودید، دور افتاده اید و نمی توانید به تکامل 
برسید. اگر شما نتوانید به خاطر داشته های خود شکرگزار باشید، 
مطمئنا ناامید خواهید شد. یادتان باشد که آشفته شدن ذهنتان 

برای اینکه بفهمید باید دیدتان را مثبت کنید کفایت می کند.
تیر  

اگر یکی از دوستان نزیک شما بخواهد بر خلاف حدودی که 
شما برای خود تعیین کرده اید خودش را بالا بکشاند و پیشرفت 
کند، شاید شما از نظر احساسی خودتان را کنار بکشید و یا شاید 
فقط به طور کامل از این شرایط فاصله بگیرید. شما با این نوع 
رابطه احساس راحتی می کنید و البته به تغییراتی که صمیمیت 
بیشتر در زندگی تان پدید می آورد اطمینان ندارید. اگرچه شما 
راحت تر هستید که مشاهدات خود را نادیده بگیرید، اما بهتر 

است در مورد نگرانی های خود با دیگران صحبت کنید.
مرداد  

 شما امروز خیلی احساس ناامنی خواهید کرد، بخصوص اگر 
یکی از دوستان نزدیکتان و یا شریکتان با بهتر جلوه دادن 
چیزهایی که خیلی هم خوب نیستند شما را خوب راهنمایی 
نکند. اگرچه شما هم اکنون می توانید به وضوح ببینید که یکی 
از اطرافینتان تلاش می کند شما را بفریبد، اما امکان دارد دلیل 
این عصبانیت اخیر شما بیشتر ترس های خودتان باشد نه رفتار 
آنها. پس قبل از اینکه عجولانه تصمیم بگیرید، تمام حقایق را 

بررسی کنید.
شهریور  

 شما امروز مطمئن نیستید که چه چیزهایی برایتان بیشترین 
توانایی تجزیه و  اهمیت را دارا هستند، چون که شما موقتاً 
را  واقعیت  از  دروغ  دادن  تشخیص  و  اتفاقات  کردن  تحلیل 
به دور  می خواهید  واقعاً  داده اید. درحال حاضر شما  از دست 
و بریهای خود اطمینان کنید که این موضوع می تواند سبب 

ناامیدی و سرخوردگی تان بشود. 
اگر چه قصد و نیت شما همیشه خیر بوده است، اما تصمیم 
گیری کردن بر اساس اولویت های شخصی می تواند منجر به 

بیراهه رفتن شما بشود.
مهر  

 ونوس سیاره بخت شما در دوازدهمین خانه تان، یعنی خانه 
خیال و رویا قرار گرفته است و امروز به شما توانایی عشق 
ورزیدن و در رویا و خوشی زندگی کردن را می دهد. اما نپتون 
احساسات عاشقانه  یعنی خانه  پنجمین خانه تان  بین شما و 
فاصله انداخته است و شما را تشویق می کند که واقعیت را به 

تخیلات خود ترجیح بدهید. 
آبان  

فکر  خود  کودکی  دوران  خاطرات  به  شما  که  وقتی  امروز   
می کنید ذهنتان آشفته می شود، چرا که متوجه شده اید شما تا 
بحال فقط یک روی سکه را دیده اید. اما هرقدر بیشتر سعی 
می کنید این قسمت های گمشده را پر کنید، می فهمید که تا 
بحال هیچ چیز نمی دانستید. این موضوع باعث ناامیدی تان شده 
است، برای اینکه آرزوی شما برای دست یافتن به اطلاعاتی 

خوب تبدیل به دل مشغولی همیشگی تان شده است. 
آذر  

 نقش هدایت کننده شما در منزل و یا در اجتماع امروز برای 
را  سختی  شرایط  می تواند  اما  دارد،  اهمیت  خیلی  خودتان 
نیز برایتان به وجود آورد. شما می دانید که چه چیزی برای 
شما  نظرت  با  آنها  است  ممکن  اما  است،  بهتر  اطرافیانتان 
مخالفت کنند. در حالیکه سعی می کنید هرکسی را متقاعد کنید 
که شما درست می گویید، استفاده کردن از منطق اصلا کارساز 

نخواهد بود. 
دی  

 حتی اگر شما در زمینه مسائل مالی همیشه تصمیمات درستی 
گرفته باشید، اما امروز که نپتون در دومین خانه شما، یعنی 
خانه مادیات قرار گرفته و حواس شما را از روش های منطقی 
لیاقت و کاردانی خود را از دست  منحرف می کند، شما این 
می دهید. اگر شما چیزی را بینید که ازش خوشتان بیاید، فکر 
می کنید که شایستگی داشتنش را دارید، اما شما نباید پول هایی 
را که با سختی به دست آورده اید به خاطر خریدن چیزهای 

خیلی گران که نیازی نیز بهشان ندارید تمام کنید.
بهمن  

شما فکر می کنید قصد و نیات عاطفی خود را خیلی واضح و 
روشن بیان می کنید، اما امکان دارد یک نفر گفته های شما را 
کاملًا اشتباه متوجه شود. رابطه برقرار کردن زمانی با مشکل 
از  زبان  که  باشند  قوی  انقدر  احساسات  که  می شود  مواجه 

صحبت کردن در موردش عاجز بماند. 
بنابراین وقتی درحال صحبت کردن هستید از دیگران بپرسید 
از گفته های شما چه فهمیده اند تا بفهمید که آیا پیام خودتان را 

درست را رسانده اید یا نه.
اسفند  

تمام  می کنید  سعی  که  شده اید  دلسوز  حدی  به  امروز  شما 
که  کاری  این  اما  کنید.  برآورده  را  اطرافیانتان  خواسته های 
می کنید اصلًا کار درستی نیست. چرا که پایان خوشی برای 
شما نخواهد داشت. اگر نمی توانید میزان توقعات افراد دیگر 
را بسنجید نگرانی به دلتان راه ندهید. برای اینکه دوست و یا 

نامزدتان از شما توقعات غیر معمول دارد. 

خانوادهخانوادهخانواده
قابل توجه جوان ها ؛

آنچه که قبل از عاشقی باید بدانید
قبل از شروع عشق و عاشقی بهتر است با مسائل 
جدی در اینگونه روابط آشنا شوید و با آگاهی وارد 

یک رابطه عاشقانه شوید.
را  آرزویش  که همیشه  تبدیل شوید  آدمی  به   *

داشته اید
از خودتان بپرسید آیا توانسته اید همان کسی باشید 
ویژگی  کدام  داشته اید؟  را  آرزویش  همیشه  که 
اطرافیان تان برای شما جالب و قابل تحسین است؟ 
آزارتان  ضعف تان  نقاط  و  دارید  ضعف های  چه 
شخصیتی  خصوصیات  از  لیست  یک  می دهد؟ 
دلخواه تان تهیه کنید و برای رسیدن به آن ها از 
همین امروز تلاش کنید. برای کامل شدن تمرین 

و تلاش کنید.
* عشق اسطوره اي مال کتاب هاست!

به  بسیاري  مشابه  کلمات  ادبیات  در  متاسفانه 
عشق  و  مي شوند  استفاده  یکدیگر  جاي  اشتباه 
هم از همین گروه است. عشقي به عنوان عشق 
احتمال  که  دارد  وجود  ما  ادبیات  در  اسطوره اي 
حتي  است.  کم  بسیار  واقعي  دنیاي  در  وقوعش 
را  دیگري  فرد  آنقدر  مي کند  ادعا  فردي  وقتي 
را  او  تا  بدهد  را  همه  است  حاضر  که  مي خواهد 
به دست بیاورد، جدا از واکنش طرف مقابل، جاي 
چیزي  چنین  واقعا  آیا  که  دارد  بررسي  و  بحث 
نوع  این  انساني  مفاهیم  در  یا خیر.  است  ممکن 
این  مثلا  نیست؛  غیرممکن  اما  است  بعید  رابطه 
عشق بین انسان و خداوند متعال امکان پذیر است.

ما وقتي به فردي علاقه داریم، دوست داریم تمام 
به دیگري توجه کند،  اگر  باشد و  به ما  او  توجه 
آزرده مي شویم. تنها خداوند است که ما دوستش 
قرار  خداوند  توجه  مورد  دیگران  وقتي  و  داریم 
هیچ، خوشحال  که  نمي شویم  ناراحت  مي گیرند، 
مشخص  که  بود  مثالي  تنها  این  مي شویم.  هم 
شود عشق انساني با عشق هاي اسطوره اي بسیار 

متفاوت است.
* عامل محرکه را بشناسید!

وقتي دو جنس مخالف یکدیگر را در محل کار، 
خواستگاري و… مي بینند یا جایي ارتباط اجتماعي 
برقرار مي کنند و هر دو احساس نزدیکي زیادي به 
یکدیگر دارند، این حسشان هر روز بیشتر مي شود 

و  مي شود  تبدیل  نزدیک تري  رابطه  به  اینکه  تا 
هم  به  اختصاصي  طور  به  مي شوند  متوجه  افراد 
احساس وابستگي دارند. اولین سوالي که افراد باید 
از خود بپرسند این است علاقه اي که حالا نسبت 
به دیگري دارند و به وابستگي تبدیل شده، از کجا 

شروع شده؟ یعني عامل محرکش چیست؟
سبک  و  نوع  یا  اوست  فیزیکي  حالت  و  ظاهر 
ارتباطي که با ما برقرار مي کند، شاید هم دیدگاهش 
در مسائل اجتماعي توجه مان را جلب کرده یا حتي 
ممکن است موقعیت اقتصادي و اجتماعي فرد و 
شاید هم ترکیبي از چند عامل برایمان جذاب بوده، 
پس در اولین مرحله باید صادقانه عامل محرک را 
مشخص کنیم چراکه ارزش گذاري همین عوامل 
محرک است که نقش کلیدي در ایجاد علاقه و 

وابستگي ما به دیگري دارد.
* سرد شدن آتش عشق

ازدواج های بی منطقی که بر پایه ی تدبیر بنا نشده 
و  می سپارند  دل  یکدیگر  به  به راحتی  زوجین  و 
بعد  می کنند،  آغاز  را  زندگی  مشترک یک  مسیر 
از گذشت مدتی، دچار بحران های شدید عاطفی، 

روحی و خانوادگی می شوند.
متوجه  و  می روند  ارزش ها  سراغ  به  تازه  آنان 
که  هست  زندگی  در  مهمی  اصول  می شوند 
و  باشد  داشته  وجود  مقابل  طرف  در  می بایست 
افراد  این گونه  آن هاست.  فاقد  همسرشان  اکنون 
جدایی  ساز  منطقی،  هیچ  بدون  معمول  به طور 

از طلاق  می زنند.  به راحتی دم  و  را سر می دهند 
آنان که در فاصله ای نه چندان دور، به راحتی دل 
به محبوب شان دادند، اینک نیز به  همان راحتی 
از او می گذرند و عشق خویش را در جایی دیگر 
را  مشترک  زندگی  یک  به سادگی،  و  جست وجو 

نابود می کنند.
* با آگاهی یک عشق واقعی خلق کنید

عشق آدمی را به مسیری هدایت میکند که پستی 
از این  بلندی های بسیاری دارد کسانی میتوانند 
مسیر با موفقیت عبور کنند که مهارت کافی را در 

این مورد کسب کرده باشند.
برخی گمان میکنند عشق حقیقی و راستین تنها 
متعلق به افسانه های تاریخی و فیلم ها و کتاب 
ها است که دست نیافتی و نایاب است اما قبل از 
عاشقی و اینکه دلبسته ی کسی بشوید باید بدانید 
ابتدا و آغاز راهی  که این عاشق شدن می تواند 
طولانی و پر افت و خیز باشد پس با آگاهی یک 

عشق واقعی را خلق کنید.
* عشق باید دو طرفه باشد

در عشق رابطه یک طرفه وجود ندارد یعنی اگر 
همسرمان عاشق ما باشد حتما به هر شکلی از ما 
مراقبت و توجه می کند . ما نیز باید برای پایدار 
شدن زندگی تلاش کنیم و به او توجه نشان دهیم 
زیرا هیچ رابطه یک طرفه ای پایدار نیست و پایدار 

نخواهد ماند.
از این هم در بخش روابط عاطفی نمناک  پیش 

از روابط شان  باید  گفتیم که در عشق دو طرف 
مراقبت کنند و به یکدیگر توجه داشته باشند حتی 
در دوست داشتن های فوق العاده ای که بین یک 
زوج برقرار است چنین چیزی که فقط یک طرف 

از عشق مراقبت کند ، امکان پذیر نیست.
* پیش نیازها را پاس کنید؛ بعدا عاشق شوید!

در جمع، دانشگاه، محل کار… فردي توجه شما 
جلب  خود  به  و…(  مهارت ها  ظاهر،  نظر  )از  را 
مي کند. به همین دلیل یک گرایش ذهني براي 
فرد  به  بیشتري  دقت  پس  مي شود؛  ایجاد  شما 
مي کنید، رفتارها، مهارت ها، شخصیت و… او را 
مورد ارزیابي بیشتر قرار مي دهید و کم کم ممکن 
است به این نتیجه برسید که وقتي کنار او هستید، 

حال خوبي دارید.
زمان  دارید  دوست  مي کنید  احساس  بنابراین 
ترتیب  این  به  و  بگذرانید  فرد  این  با  را  بیشتري 
به مرحله بعد، یعني »تمایل« مي رسید. وقتي این 
تمایل ایجاد شد، مرحله »وابستگي« پیش مي آید. 
یعني در پي رفت و آمدهاي اجتماعي این احساس 
به وجود مي آید و سر ساعت مشخص دوست دارید 
طرف مقابل را ببینید، با او صحبت کنید، براي هم 
وقت بیشتري بگذارید و…. و وقتي این اتفاق ها 

نیفتد، احساس کمبود و دلتنگي مي کنید.
در واقع بعد از وابستگي است که مرحله دلبستگي 
شما  براي  فرد  نه تنها حضور  یعني  مي آید.  پیش 
پیدا  او  به  نسبت  هم  عاطفه اي  بلکه  شده،  مهم 

کرده اید. 
اگر مرحله دلبستگي تداوم پیدا کند و در موقعیت ها 
و شرایط مختلف تکرار شود، شرایط براي دوست 
داشتن طرف مقابل مطرح مي شود پس این فرایند 
به  مي خواهند  که  جنس  دو  بین  روابط  در  باید 

ازدواج ختم شود، شکل بگیرد.
وقتي فرد به قدري طرف مقابل را دوست دارد که 
انجام  برمي آید  دستش  از  کاري  هر  است  حاضر 
باشد،  داشته  آرامش  باشد،  خوشحال  او  تا  دهد 
امکانات متفاوتي برایش فراهم شود و ترجیحش 
در زمان هاي متفاوت اوست، این »دوست داشتن 
حتي  هرچیزي  را  اسمش  که  است  عمیق«ي 

»عشق« مي توان گذاشت!

شده  ها  خانواده  از  بسیاري  گریبانگیر  مالی  مشکلات  روزها  این 
است. سؤالی که ذهن خیلي از والدین را درگیر نموده، این است که 
با این اوضاع اقتصادی چه آینده ای در انتظار فرزندم است؟ چطور 
می توانم برای آینده وی پس انداز کنم؟ در آینده مخارج دانشگاه، 

ازدواج، خانه، جهیزیه و... او را از کجا تأمین کنم؟
داده  اموزش  ما  به  بچگی  دوران  در  که  خوبی  چیزهای  از  یکی 
می شد، پس انداز در قلکهای پلاستیکی یا سفالی آن زمان بود. تا 
اینجای کار خوب بود ولی کاش صرفا به همین جا تمام می شد. در 
آن هنگام به ما اموزش نمی دادند که به چه دلیل چیزی پس انداز 

می کنی؟ هدفت چیست؟
یا اهداف را درست و حسابی تعریف نمی کردند. معمولًا پس اندازها 
اول مهر می شد. همین حالا  یا  و  برای عید  لباسی  صرف خرید 
به  کنند.  می  را  اینکار  مادرها  و  پدر  ها  وقت  از  بسیاري  در  هم 
به  چرا؟  خواهد،  می  تبلت  ساله  هفت  بچه ی  فلان  مثال  عنوان 
علل گوناگون. داشتن یک تبلت پول زیادي را می خواهد. فکر کنم 

لااقل آن به اندازه ی دستمزد یک ماه یک کارمند باشد.
خانواده  درامد  میزان  به  زیادي  حد  تا  فرزند  آینده  که  دانیم  می 
شود  می  باعث  فرزندان،  آینده  تأمین  برای  نگرانی  دارد!  بستگی 
تا والدین دوراندیش به فکر پس اندازی برای فرزندان خود باشند. 
به همین علت سعی می کنند از درآمد خود، پس اندازی را برای 
فرزندشان فراهم کنند! ولی معمولًا این پس اندازها مقطعی است و 

پس از چند وقتی بدست فراموشی سپرده می شود!
فرزندان ارزشمندترین دارایی برای هر پدر و مادری هستند و پدر و 
مادرها از همان زمان تولد به دنبال ساختن آینده ای بهتر و مطمئن 
برای فرزندانشان می باشند. حساب بانکی، سرمایه گذاری تحصیلی 
و سرمایه گذاری ریالی، بیمه، بورس و … چند شیوه رایج برای 

انجام سرمایه گذاری هستند.
سرمایه  راههای  فرزندمان  به  که  است  این  همه  از  تر  مهم  ولی 
گذاری و چگونگی آن را یاد بدهیم و درتمام لحظات لذت سرمایه 

گذاری شریکش کنیم.
* بگذارید بزرگ شوند!

معنای  به  مالی  ازادی  به کسب  ها  بچه  ترغیب  برای  ما  سفارش 
فرار از کار و کوشش نیست. اکثر افرادی که ثروت های بزرگ و 
استقلال و ازادی مالی دارند معمولًا تا پایان عمر و یا تا وقتی که 

توانش را دارند به کارشان ادامه می دهند. آنها هیچ اجباری به این 
کار ندارند. آنها به کارشان ادامه میدهند زیرا کارشان را دوست دارند 
و از آن لذت می برند. و همین عشق و علاقه به کاری که انجام 

میدهند یکی از بزرگترین رازهای موفقیت آنان است.
* سرمایه گذاری برای فرزندان

پس بهتر است درعین حال که فرزندان خود را برای رویارویی با 
بدترین وضعیت آماده و قدرتمند می کنیم، آنان را برای دستیابی به 

بزرگترین رویاهای مالی برانگیزیم.
سرمایه  متخصصان،  دانشمندان،  کارآفرینان،  آنان  اینصورت  در 
با  کنیم که  ترغیب  را  آنها  بود.  فردا خواهند  و خدمتگزاران  داران 
کشف و شکوفایی استعدادهای خاص خود از راه اشتیاق، پشتکار، 
مداومت و خلاقیت در جهت بزرگترین رویاهای خویش گام بردارند 
و با ارائه خدمت به جامعه، زندگی خویش و افراد دیگر را راحت تر، 

بی نیاز تر و زیباتر سازند.
* بهترین شیوه های سرمایه گذاری برای فرزندان

نمیتوانند مثل  تورم موجود در جامعه دیگر خانواده ها  به  توجه  با 
یا حساب  فرزندانشان در قلک  آینده  برای  را  پول های خود  قبل 
های بانکی آن ها پس انداز کنند، با این کار تنها روز به روز ارزش 
گذاری  سرمایه  شیوه  بهترین  ولی  یابد.  می  کاهش  ها  آن  پول 
برای بچه ها کدام است؟ کدام شیوه سرمایه گذاری را برای آینده 
فرزندانمان انتخاب کنیم که در بلند مدت پولمان چند برابر شود و 

آینده فرزندانمان با آن تامین شود؟
آموزش پس انداز کردن به کودکان,مهارت پس انداز کردن برای 

کودکان,پس انداز برای کودکان
خرید طلا و سکه بهترین روش سرمایه گذاری برای فرزندان

برای  روشها  بهترین  از  یکی  تواند  آن می  نگهداری  و  خرید طلا 
روی طلا  بر  مدت  بلند  دید  با  زیرا  باشد  ها  بچه  گذاری  سرمایه 
ترین  پرسود  و  ترین  امن  از  یکی  قطعاً  میکنید  گذاری  سرمایه 

راههای سرمایه گذاری برای آینده کودکان شما خواهد بود.
خرید طلا و سکه بهترین روش سرمایه گذاری برای فرزندان

به  کنید  خریداری  گذاری  سرمایه  دید  با  را  طلا  است  قرار  چون 
دستمزد ساخت و مالیات و … طلا هم توجه داشته باشید تا قسمت 
زیادي از پولتان صرف هزینه های اضافی نشود. به علت وجود این 
چنین مشکلات برای خرید طلا خیلی از اشخاص سرمایه گذاری 

در سکه را نسبت به طلا شیوه مطلوب تری برای سرمایه گذاری 
میدانند. 

* عضویت در صندوق های خانوادگی یک شیوه سرمایه گذاری 
برای فرزندان

بدون  و  عالی  گذاری  سرمایه  شیوه  یک  خانوادگی  های  صندوق 
ها  بانک  مثل  دیگر  ها  این صندوق  است.  کودکان  برای  ریسک 
دردسر پیدا کردن ضامن، دادن چک و سفته و پرداخت سودهای 
چند درصدی را ندارد. در صندوق های خانوادگی اعضا به صورت 
اواخر هر ماه  یا  اوایل  را پرداخت نموده و  ماهیانه مبلغ مشخصی 
رییس صندوق، نام اعضا را قرعه کشی می کند تا معلوم شود وام 

به نام چه کسی در می آید.
دوستان،  بین  در  ها  صندوق  این  کردن  پیدا  با  میتوانند  والدین 
با  و  شده  عضو صندوق  کودکشان  نام  به  همکاران،  یا  و  خانواده 
وام دریافتی برای کودکشان طلا و سکه، زمین و یا سهام بخرند تا 

ارزش پول را در دراز مدت افزایش دهند.
* پس انداز بلندمدت یک شیوه سرمایه گذاری برای فرزندان

تا پیش از 11 سالگی کودک بسیار تحت تأثیر رغبت های آنی است 
و پس انداز کوتاه مدت برای وی مطلوب است ولی در این سنین او 
هم از لحاظ کنترل احساسات و هم از لحاظ  درک مفاهیم ریاضی 

پس انداز و سود امادگی پس انداز درازمدت را دارد.
بنابراین لازم است که یک حساب پس انداز برای او باز کنید و او 
درازمدت و سود سالانه حاصل  انداز کوتاه مدت،  با شیوه پس  را 
از آن اشنا کنید. به او یاد بدهید که قسمتی از هر پولی را که به 
دستش میرسد به پس انداز طولانی مدت اختصاص دهد. این یکی 
از بنیادی ترین عادت های مالی است که میتوان در این سن در 
وجود بچه نهادینه کرد. عادتی که به تنهایی میتواند موفقیت مالی 

او در بزرگسالی را تضمین کند.
به بچه یاد دهید که برای خرید وسایل ارزشمندتر قسمتی از هزینه 
مثال  عنوان  به  کند.  آن پس انداز  برای  داده  کاهش  را  های خود 
چنانچه بچه شما هرروز 2000 تومان پول توجیبی اش را صرف 
خوراکی می کند به او بگویید که با پس انداز یک روز در میان پول 
خوراکی اش میتواند بعد از یک سال یک تبلت خوب بخرد. چنین 
کاری انگیزه و توانایی او را برای مدیریت پول و پس انداز درازمدت 

تقویت می کند.

ترین  بزرگ  از  یکی  همسر  برای  کردن  مادری 
اشتباهاتی است که زنان مرتکب میشوند و سبب 
می شود ارتباطات زناشویی آنان سرد شده و مرد 
از منزل فراری شود. احتمالا تابحال در بین فامیل 
و دوستان، خراب شدن زندگی زنان خیلي بامحبت 
را هم دیده اید آن هایی که تمام مسوولیت های 
منزل را برعهده گرفته بودند؛ شوهران شان را مثل 
یک مادر خوب تر و خشک می کردند ولی یک 
دفعه شوهران شان به آنها بی وفایی می کنند و 
زندگی آنها رنگ دیگری می گیرد؛ در این مواقع 
همه تعجب می کنند که به چه دلیل شوهر، زن 

مهربانش را رها کرده است.
همه شوهر را شخصی بدذات و بدجنس می دانند 
که هیچ چیز از قدردانی و عشق یاد نگرفته است، 
ولی مسأله ای که این وسط فراموش می شود این 
است که آن شوهر از زندگی کردن با زنی که مانند 
مادرش است خسته شده است، چرا که وی دوست 
داشته با شخصی ازدواج کند که همسر و معشوقش 
باشد و نیازهای عاطفی وی را رفع کند. اگر شما هم 

جزء همین گروه از زنان بامحبت هستید بهتر است 
تا دیر نشده است به فکر چاره باشید.

عادتها  این  کنارگذاشتن  باشید  داشته  خاطر  به   
موفق شوید  چنانچه  ولی  نیست،  ساده  آنقدر هم 
این عادتها را کنار بگذارید، حس زنانگی بیشتری 
حس  نوعی  به  هم  همسرتان  و  کرد  خواهید 

مردانگی بیشتری خواهد کرد.
* با این رفتارها شوهرتان را از دست می دهید

اندازه  بی  و  وی  کارهای شخصی  تمام  انجام   -
مواظب او بودن:مثل همیشه جمع کردن لباس های 

همسرتان و منظم کردن مکرر کمدهای او.
- دست کم گرفتن او و برعهده گرفتن کارهایی 
مورد  در  مکرر  دهد:یادآوری  انجام  باید  او  که 
می  گم  اغلب  او  که  وسایلی  کردن  پیدا  قرارها، 

کند و …
- برعهده گرفتن اکثر مسوولیت ها به علت اینکه 
برنمی  ها  ن  آ  پس  از  همسرتان  کنید  می  فکر 

آید:مثل خرید تمامی امور منزل را برعهده گرفتن
- نکوهش کردن وی مثل یک بچه:چه طور می 

توانی بدون ژاکت بیرون بروی نمی بینی هوای 
بیرون سرد است؟ چند مرتبه باید بگویم چراغ ها 
را خاموش کن؟ صورت حساب های برق خیلي 

بالا رفته و …
- تصحیح کردن خطاها شان و امر و نهی کردن به 
آنها بالاخص در جمع:به عنوان مثال» اگه جای تو 
بودم حالا از سمت چپ جاده رانندگی می کردم.«

* به همسرتان احترام بگذارید
یکی از چیزهایی که مردان که به آن نیاز دارند، 
این موضوع به  از طرف همسرشان است.  احترام 
مورد  در  که  را  کتابی  هر  ولی  است  قدیمی  نظر 
گوشزد  را  موضوع  این  بخوانید  مردان  شناخت 
که  کند  احساس  باید  مرد  یک  کرد.  خواهند 

مورداحترام است و شما او را تحسین می کنید.
بسیار  او  که  کنید  می  احساس  که  اوقات  گاهی 
اما  است.  دشوار  گذاشتن  احترام  نیست،  محترم 
حفظ این ایده که احترام برای مردان بسیار مهم 
است، این موضوع را آسان خواهد کرد. او شوهر و 
پدر فرزندان و رهبر خانواده است و باید مورد احترام 

زندگی  در  مرد  به  در  گذاشتن  احترام  تاثیر  باشد. 
شگفت انگیز است.

* با او بچگانه حرف نزنید
با بچه های شان صحبت می  آنگونه که مادرها 
کنند با او صحبت نکنید. به خودتان قول بدهید با 
نامزد یا همسرتان طوری صحبت نکنید که گویی 
او یک پسربچه 5ساله است. این به آن معناست 
اگر  ندارد  اشکالی  نکنید.  نکوهش  را  او  اصلا  که 
بگویید از دستش ناراحت و عصبانی هستید، اما این 
با بزرگسال  کار را به گونه ای که یک بزرگسال 
دیگر انجام می دهد، انجام دهید نه مثل یک مادر 
از دست پسربچه شیطانش به ستوه  عصبانی که 
به  چطور؟  زدن  بچگانه  های  حرف  است.   آمده 
عقیده من کمی با لحن کودکانه حرف زدن کاملا 
طبیعی است، چون این راهی است بسیار صحیح 
پذیرمان،  آسیب  احساسات  گذاشتن  درمیان  برای 
اما چنانچه با نامزد یا همسرتان حرف های بچگانه 
می زنید، این یک مشکل شمرده می شود. وقت آن 

رسیده که رفتاری بالغانه داشته باشید.

 با شيوه هاي صحيح ؛   برای آینده کودک تان پس انداز کنید

مردها همسر مي خواهند ؛  برای شوهرتان مادری نکنید


